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ŞUBELERDEN

HABERLER

ADANA ŞUBE

KADİRLİ BELEDİYESİNİ ZİYARET ETTİK

08.11.2022 tarihinde Şube Yönetim Kurulu üyeleri-
miz Doç. Dr. Mustafa AKYILDIZ, İsmail ERGAN 
ve Osmaniye İl Temsilcimiz Muhittin Can KARA-
EVREN Kadirli Belediyesini ziyaret etmişlerdir. Zi-
yarette; Belediye de bulunan Jeoloji Mühendisi tara-
fından Zemin Etütlerinin denetlenmesi ve kontrol 
edilmesinin öneminden bahsedilmiştir.

Kadirli Belediye Başkanı Dr. Ömer TARHAN; konu-
ya ılımlı yaklaşıp çalışmaları başlatacağını bununla 
ilgili olarak Odamızla iş birliği yapacağını belirt-
miş, toplantıya Belediye Başkan yardımcısı ve İmar 
Müdürünü de davet ederek en yakın zamanda uy-
gulamanın başlatılabilmesi için gerekli hazırlıkların 
tamamlanması konusunda ortak karara varılmıştır.
DÜZCE GÖLOVA`DA MEYDANA GELEN 
DEPREMLE İLGİLİ TEMSİLCİMİZ RASİM 

CAN İLE RÖPORTAJ YAPILDI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Hatay 
İl Temsilcisi Rasim Can;23.11.2022 Tarihinde 
Düzce-Gölova’da Meydana Gelen Deprem hak-
kında , (HRT) Hatay Radyo Televizyonundaki 
röportaja katıldı.

SARIDERE-GÖLYAKA-DÜZCE DEPREMİ 
BASIN AÇIKLAMASI

Düzce`de 23.11.2022 tarihinde yaşanan 5.9 bü-
yüklüğündeki deprem nedeni ile Şube 2. Baş-
kanımız Doç. Dr. Mustafa Akyıldız bir basın 
açıklaması yaptı. Açıklamada; Yapı Denetim 
Yönetmeliğine göre zemin ve temel etüt dene-
timinde jeoloji mühendisi onayının olmaması,  
yapı denetim firmalarının jeoloji mühendisi is-
tihdam etmemesi ve belediyelere gelen rapor-
ların denetlenmemesi gibi konulara değinildi. 
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİK-
LİĞİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET 

ETTİK

Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği İl Müdür Yardımcısı 
M. İskender Özdemir`i 29 Kasım 2022 tarihin-
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de makamında ziyaret etti. Yapı Denetim Şube
Müdürü Sibel Özçelik`in de katıldığı ziyarette;
05 Şubat 2008 tarih ve 26778 sayılı Resmi Ga-
zete`de yayınlanan Yapı Denetim Uygulama
Yönetmeliği`nin Zemin ve Temel Etüt rapo-
runun hazırlanmasına ilişkin esaslara uygun
olup olmadığı tespitinin yapılması, raporların
uygunluğunun tespiti için jeoloji mühendisi
çalıştırılması gerekliliği, konuları ele alındı. Zi-
yarette ayrıca İl Müdürlüğü`ne bağlı yapı de-
netim firmalarının kontrol edilmesi konusunda
da görüş birliğine varıldı.

5 ARALIK DÜNYA KADINLAR GÜNÜ
DAVETİNE KATILDIK

5 Aralık Dünya Kadınlar Günü dolayısı ile Ha-
tay Büyükşehir Belediyesi; STK, Meslek Oda-
ları, Siyasi Parti Kadın Temsilcileri ve Akade-
misyenleri akşam yemeği etkinliğinde ağırladı.
Odamızı Temsilen yönetim kurulu yedek üye-
miz Özlem Aşkargenç davete katılım sağladı.

4 ARALIK DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ
NEDENİ İLE BASIN AÇIKLAMASI YAPTIK

4 Aralık Dünya Madenciler Günü nedeni ile
Şube Başkanımız Dr. Mehmet TATAR basın
açıklaması yapmıştır.
Geçmişten günümüze gelişmiş yada gelişmek-

te olan pek çok ülkede madenciliğin, endüstri-
de hala önemli bir yer tuttuğunu vurgulayan
Dr. Mehmet TATAR, "Madencilik sektöründeki
olumsuzlukların tümüyle geçmişte kalmadığı-
nı, aşırı kar hırsının ihmalleri de beraberinde
getirdiğine dikkat çekmiştir.
Basın açıklaması yazılı basında geniş yer almış-
tır.

KALİŞ JEOLOJİK MİRAS TABELASI
ODAMIZ VE SARIÇAM BELEDİYESİ

İŞBİRLİĞİ İLE KALİŞ KORİDORU GİRİŞ
VE ÇIKIŞINA YERLEŞTİRİLMİŞTİR

Kalişler yaygın olarak Adana ili civarında Bal-
calı, Sofulu, Kılıçlar ve Kabasakal bölgelerin-
de yaygın olarak gözlenmekte ve yaklaşık 476
km2’lik bir alanı içermektedir. Adana yöresin-
de akarsu çökelleri yaygın olup, akarsuyun ya-
tağını değiştirmesine bağlı olarak oluşan seki
sistemlerine rastlanılmaktadır. Pliyosen sonla-
rında oluşmuş bu seki sistemleri ılıman iklim
ile akarsuyun aşındırılmasının canlandırdığı
faaliyetlerin arttırdığı bir dönemin ürünleridir.
Adana ili Sarıçam İlçesi Kılıçlı bölgesinde bulu-
nan kaliçi güzergahının ekolojik, su tutma, ik-
lim değişikliği, minerolojik özellikleri Kültürel
miras ve eğitim özellikleri dikkate alındığında
gelecek nesillere aktarılması amacı ile bu kuşa-
ğın ekolojik koridor olarak korunması öneril-
miş ve Odamız ve Sarıçam Belediyesi işbirliği
ile Jeosit tabelası güzergahın giriş ve çıkışlarına
yerleştirilmiştir.
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HATAY `IN KIRIKHAN İLÇESİNDE 
YAŞANAN DEPREM HAKKINDA BASIN 

AÇIKLAMASI YAPTIK

Hatay İl Temsilcimiz Rasim Can Hatay`ın Kı-
rıkhan ilçesinde meydana gelen deprem ile 
ilgili basın açıklaması yaptı AFAD verilerine 
göre 18.12.2022 tarihin de saat 21.13 te 11,67 
km derinlikte 4.8 büyüklükte olan deprem Kı-
rıkhan ilçesinde meydana geldi.Temsilcimiz 
Rasim Can; ``Deprem bir doğal afet değil bir 
doğa olayıdır, bu doğa olayını afete dönüştü-
ren bizleriz. Biz bu coğrafyada yaşadığımız sü-
rece deprem gerçeğini kabullenip sıkı önlemler 
almamız gerekmektedir.  Bu önlemleri sıralar-
sak 1-Fay yasası acilen çıkartılmalı 2-Toplan-
ma yerleri oluşturulmalı 3-Zemin -Yapı (Bina) 
ilişkisine önem verilmeli, zayıf zeminler üze-
rinde yapılan yapılar ve deniz kumu ile yapı-
lan depreme dayanıksız yapılar yıkılıp yerine 

depreme dayanıklı binalar inşa etmeli 4-Yapıla-
cak yapıların Deprem Şartnamesine uygun ve 
sıkı denetim altında olmalı 5-Kentsel dönüşüm 
bina bazında değil bölgesel yapılmalı 6-Halkı 
deprem konusunda eğitmeli. Bu önlemlerin 
alınması halinde depremden gelecek zararı en 
aza indirgemiş oluruz deprem öldürmez ihmal 
öldürür`` dedi

ANTALYA ŞUBE

ŞUBE BAŞKANIMIZ YÜZ YÜZE AKDENİZ 
GAZETESİ`NE “İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİN 

ETKİLERİNİ” DEĞERLENDİRDİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 15 Kasım 
2023 tarihinde Yüz Yüze Akdeniz Gazetesi`ne 
“İklim değişikliğinin etkileri” hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

 “İKLİME DİRENÇLİ BİR GELECEK İÇİN 
YEŞİLE DÖNMEK “ PANELİNE KATILIM 

SAĞLADIK

Muratpaşa Belediyesi`nin 23 Kasım 2023 
tarihinde düzenlemiş olduğu “İklime Dirençli 

Bir Gelecek İçin Yeşile Dönmek” Paneline 
Odamızı temsilen Şube Başkanı Bayram Ali 
Çeltik katılım sağladı.

EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ DÜZENLENDİ

25 Kasım 2023 günü Varyant Restorant`da sabah 
kahvaltısı eşliğinde geleneksel Emek Ödül 
Töreni düzenlendi. Törene 25.yıl, 30.yıl, 40.yıl 
50.yıl emek ödülü alan üyelerimiz ile Antalya 
Vali Vekilimiz Sn. Yalçın Sezgin, Antalya 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) 
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Birlik Başkanı Adlıhan Dere, Muratpaşa
Belediyesi Başkan Vekili Sn. Hüseyin Sarı, İyi
Parti İl Başkanı Vahdet Afşin Karacan, CHP İl
Sekreteri Şenay Demiralay, Antalya Büyükşehir
Belediyesi Başkan Danışmanı Lokman Atasoy,
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İdris Taş, önceki
Dönem Çevre Mühendisleri Oda Genel
Başkanı Baran Bozoğlu, Antalya Spor Başkanı
Sinan Boztepe ve Yönetimi, Antalya İş İnsanları
Derneği (ANTİAD) Başkanı Bilal Köleoğlu,
önceki Dönem Korkuteli Belediye Başkanı
Adnan Uğurlu, İnşaat Mühendisleri Odası
Antalya Şube Başkanı Mehmet Soner Akdoğan,
Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şube
Başkanı Derya Ünver, Harita Mühendisleri
Odası Antalya Şube Başkanı Okan Hançer,
Makina Mühendisleri Odası Antalya Şube
Başkanı İbrahim Atmaca, Şehir Plancıları
Odası Antalya Şube Başkanı Funda Özkaya
Yörük, Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şube
Başkanı Gülsüm Kıldan, Kimya Mühendisleri
Odası Antalya Temsilcisi Sacit Tayfun,Maden
Mühendisleri Odası Antalya Temsilcisi Osman
Ersoyu ve Temsilci Yrd. Ali Balcı, Antalya yerel
basının emekçileri, Akdeniz Üniversitesi Jeoloji
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr.Erdal
Koşun ve değerli akademisyen hocalarımız ile
çok sayıda oda üyemizin katılımı ile gerçekleşti.

Antalya Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik
açılış konuşması ile tüm yönetim kurulu
üyeleri adına katılan davetlilere saygı ve
sevgilerle selamlayarak meslek alanımız ve
meslektaşlarımızı ilgilendiren konularla ilgili
konuşmasının ardından plaketlerin takdimi ve
toplu fotoğraf çekimi ile program son buldu.

Emek ödülleri törenine katılım sağlayan tüm
değerli katılımcılara Şube Yönetim Kurulu
olarak tekrar teşekkür ederiz.

ANTALYA ŞUBESİ 14.DÖNEM 2.DANIŞMA
KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Şubemizin 14. Dönem 2.Danışma Kurulu
toplantısı 25 Kasım 2023 tarihinde Antalya
Şube binamızda gerçekleştirildi. Şube Başkanı
Bayram Ali Çeltik tarafından faaliyetlerimiz
ve mali durumu özetleyen sunum paylaşıldı.
Üyelerimizin görüş ve önerileri alındı.
Toplantıya katılan tüm katılımcılara teşekkür
ediyoruz.

ÇAĞDAŞ BURDUR GAZETESİ :
BURDUR’DA OLASI BİR DEPREMDE

NELER YAPILMALI?

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Burdur İl
Temsilcisimiz Hüseyin Tarhan, Çağdaş Burdur
Gazetesine “Burdur depremselliği , Burdur’da
alınabilecek önlemler nelerdir “ hakkında”
röportaj verdi.
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ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİMİZ 
MİMARLAR ODASI ISPARTA İL 
TEMSİLCİLİĞİNİ ZİYARET ETTİ

Isparta İl Temsilcisi Sami Yalçınkaya ve yürütme 
kurulu üyeleriyle 12 Aralık 2023 tarihinde  
Mimarlar Odası Isparta İl Temsilcisi Caner 
Ataseven ve yeni yönetimini ziyaret ederek 
başarı dileklerini iletip, depreme dirençli 
bir Isparta alt yapısının jeolojik ve jeoteknik 
özellikleriyle uyumlu Kentsel Dönüşüm 
Planlamasının nasıl yapılması konusunda 
görüş alışverişinde bulunuldu.

İHLAS HABER AJANSI`NA “SU 
KAYNAKLARIMIZIN KORUNMASI” 

HAKKINDA RÖPORTAJ VERİLDİ

Şube Başkanımız Mustafa Karancı 19 Aralık 
2023 tarihinde İhlas Haber Ajansı’na “Su 
Kaynaklarımızın Korunması” hakkında 
röportaj verdi.

DENİZLİ ŞUBE
YERALTI SULARININ KULLANIMINDA 

YAŞANAN VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 
ÇALIŞTAYINA KATILDIK

TMMOB Jeoloji Mühendisleri odası İzmir Şube 
tarafından yürütülen Yeraltı sularının kullanı-
mında yaşanan sorunlat ve çözüm önerileri 
çalıştayına şubemizi temsilen şube başkanımız 
Doç. Dr Barış Semiz, Kıvılcım Ataşlı, Numan 
Gürel katılmışlardır. Tüm sorunların konu-
şulduğu ve çözüm önerilerinin geliştirildiği 
çalıştay başarılı şekilde tamamlanmıştır. İki 
DSİ bölge müdürlüğünün ve tüm paydaşların 
katıldığı çalıştayın yapılacak JMO Büyük Ça-
lıştayına iyi bir altlık olacağı düşünülmketedir. 
Tüm katkı koyanlara teşekkür ederiz…
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ESKİŞEHİR ŞUBE

ÜYEMİZ, ESKİŞEHİR OSMANGAZİ
ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ

BÖLÜM BAŞKANI PROF. DR.
SELAHATTİN KADİR HOCAMIZ EMEKLİ

OLMUŞTUR

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi ve aynı
bölüm başkanlığı görevini yürüten üyemiz sayın
Prof. Dr. Selahattin KADİR hocamız 01.07.2023
tarihi itibariyla emekli olmuştur. İş disiplini ve
çalışkanlığı ile tanınan ve genç akademisyen
yetirtirmeyi misyon edinen sayın Selahattin
Kadir hocamız çok sayıda makale ve yayına imza
atmıştır. Son olarak ise 1962’de kurulan ABD Kil
Mineralleri Derneği’ne (THE CLAY MINERALS
SOCIETY – USA, www.clays.org) 2026 yılına
kadar Konsey üyesi olarak seçilerek büyük bir
başarıya imza atmıştır. Eskişehir Osmangazi
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği’nin düzenlediği
veda yemeğine JMO Eskişehir olarak katılarak
sayın Selahattin KADİR hocamıza emekliliğin
hayırlı olmasını temenni edip bundan sonraki
süreçte kendisine sağlık ve başarılar diliyerek
hediyemizi takdim ettik.

ESOGÜ OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ TARAFINDAN

GERÇEKLEŞTİRİLEN LİSANSÜSTÜ BİLİM
ŞENLİĞİ’NE KATILDIK

ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği  Bölümünde
Lisansüstü Bilim Şenliği Gerçekleştirildi.

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji
Mühendisliği Bölümü tarafından lisansüstü
öğrencilerini ESOGÜ Jeoloji’nin hocalarıyla
buluşturmak adına yapılan bu şenliğe farklı
üniversitelerden ve farklı bölümlerden
gelen katılımcılarla beraberTMMOB Jeoloji
Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi’de
katıldı. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi
Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı sayın
Prof. Dr. Volkan KARABACAK’ın açılış
konuşmasıyla başlayan bu şenlikte  TMMOB
Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi
Başkanımız Sayın Prof. Dr. Can Ayday ile
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir
Şubesi yönetim kurulundan Araş. Gör Burak
DEMİRAL’da sunumlarını gerçekleştirdi.

TMMOB ESKİŞEHİR İKK TOPLANTISI
TARİHİNDE MİMARLAR ODASINDA

YAPILDI
Eskişehir İKK Toplantısına şubemiz de katılım

sağlamıştır.
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ESKİŞEHİR ŞUBEMİZİN DE KATKILARI 
İLE ODUNPAZARI BELEDİYESİ, 4’ ÜNCÜ 

ULUSAL ODUNPAZARI LÜLETAŞI 
FESTİVALİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi’nin katkıları ile Odunpazarı Belediyesi, 
4’üncü Ulusal Odunpazarı Lületaşı Festivali 
kapsamında “Eskişehir ili, Odunpazarı İlçe Sı-
nırları İçindeki Potansiyel Lületaşı Saha Sınırla-
rı ve Özelliklerinin Uzaktan Algılama ve Coğ-
rafi Bilgi Sistemleri ile Belirlenmesi Projesi” 
hazırladı. Proje kapsamında panel ve sergi dü-
zenlendi. Panelin moderatörlüğünü TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şube 
Başkanı sayın Prof. Dr. Can Ayday gerçekleş-
tirdi. 3 bölümden oluşan bu etkinliğin birinci 
bölümünde, Prof. Dr. Can Ayday, Eskişehir ili, 
Odunpazarı İlçe Sınırları İçindeki Potansiyel 
Lületaşı Saha Sınırları ve Özelliklerinin Uzak-
tan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri ile Be-
lirlenmesi Projesi hakkında bilgi verdi. İkinci 
bölümde ise Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
(ESOGÜ) Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sela-
hattin Kadir lületaşının oluşumu konusunda,  
İzmir 9 Eylül Üniversitesi Emekli Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Hülya İnaner ise arkeolojik miras 
olarak Eskişehir’de lületaşının önemine deği-
nen bir sunum gerçekleştirdiler. Maden ocağı 
ruhsatlandırma aşamaları hakkında bilgiler ve-
ren Eskişehir Maden Mühendisleri Odası Baş-
kanı Gamze Yaş’ın ardından Maden Mühendisi 
Ümit Yıldırım lületaşı madeninin üretim yön-
temleri hakkında bilgiler verdi. Eskişehir Lüle-
taşı El Sanatları Koruma ve Yaşatma Derneği 2. 
Başkanı Hasan Ersoy ise lületaşının ocaktan çı-
karıldıktan sonra geçirdiği aşamalarını anlattı. 
Etkinliğin üçüncü bölümünde ise Lületaşı eser-
lerinin yer aldığı sergiyi Kurt ve beraberindeki 
misafirler birlikte gezdi.

TMMOB JEOLOJ MÜHENDİSLERİ ODASI 
GENEL MERKEZ 29. DÖNEM II. DANIŞMA 

KURULU TOPLANTISI`NA ESKİŞEHİR 
ŞUBESİ OLARAK KATILIM SAĞLANDI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 18.11.2023 
tarihinde online olarak Danışma Kurulu ger-
çekleştirdi.  Eskişehir Şubesi olarak katılım sağ-
ladık. Yaklaşık 5 saati aşkın süren toplantısında 
şubemizin faaliyetlerini TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Eskişehir Şubesi adına Burak Dem-
ral sundu.

ESKİŞEHİR`İN DEPREMSELLİĞİ PANELİ 
GERÇEKLEŞTİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubesi ile Odunpazarı Belediyesi İlçe Milli Eği-
tim Müdürliğü tarafından liselere Eskişehir’in 
Depremselliği konulu bir panel yapıldı.  Farklı 
liselerden yoğun bir katılımla gerçekleşen bu 
panelde Eskişehir Osmangazi Üniveritesi Je-
oloji Mühendisliği Bölüm Başkanı sayın Prof. 
Dr. Volkan KARABACAK ve TMMOB Jeoloji 
Mühendisleri Odası Eskişehir Şube Başkanı sa-
yın Prof. Dr. Can AYDAYtarafından lise öğren-
cilerine Eskişehir’in depremselliği anlatıldı. İlk 
olarak Eskişehir Osmangazi Üniveritesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölüm Başkanı sayın Prof. Dr. 
Volkan KARABACAK 6Şubat Kahmaranmaraş 
2023 ve 17 Ağustos 1999 Düzce depremlerden 
dolayı meydana gelen yer hareketlerini örnek 
göstererek depremlerle ilgili genel bilgilerver-
dikten sonra Eskişehir ve civarında yer alan 
faylar ve bu fayların deprem üretme potansiye-
li hakkında bilgilendirmeler yaptı. Daha sonra 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şube Başkanı sayın Prof. Dr. Can AYDAY jeolo-
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jinin insan yaşamına önemine değindikten son-
ra Eskişehir’in depremselliiği konusunda Prof.
Dr. Volkan KARABACAK hocaya ilaveler yap-
tı. Panelin sonunda öğrenciler Prof. Dr. Volkan
KARABACAK ve Prof. Dr. Can AYDAY hoca-
larımıza depremler, Eskişehir’in depremselliği,
Eskişehir’in depreme ne kadar hazırlıklı oldu-
ğu, Eskişehir’deki yapıların depreme uygun ya-
pılıp yapılmadığı ve ne kadar dayanıklı olduğu
konularında sorular yönelttiler.

ESKİŞEHİR ŞUBEMİZİN 10. DÖNEM
II. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

GERÇEKLEŞTİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir
Şubesi 10.Dönem II. Danışma Kurulu Odamız-
da yapıldı.
Danışma Kuruluna geçmeden önce Eskişehir
Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği
Bölümü Başkanı sayın Prof. Dr. Volkan KARA-
BACAK hocamız 16 üniversitenin ortaklığıyla
gerçekleştirilen Tübitak projesi hakkında bilgi-
ler verdi. Her üniversitenin kendi bölgesindeki
faylar hakkında çalışmalar yaptığını söyleyen
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mü-
hendisliği Bölümü Başkanı sayın Prof. Dr. Vol-
kan KARABACAK  kendilerinin de Eskişehir
ve civarında yer alan ve deprem tehditi olabi-
lecek fayları çalıştıklarını anlattı. Volkan hoca-
mızın sunumunun  arkasından TMMOB Jeoloji
Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Başkanı-
mız Prof. Dr. Can AYDAY hocamız odamızın
2 yıl boyunca şubemiz tarafından yapılan faa-
liyetleri, çeşitli televizyon programlarına katı-
lımları, gazetelere röportajları ve basın açıkla-
malarını anlattı. En sonda ise Yöentim Kurulu
üyemiz Turgay ESER mali bütçeyle ilgili bilgi-
ler paylaştı. Sunumların arkasından meslekte
25,30, 40 yıllarını geçiren  meslektaşlarımıza

plaketleri verildi. Bu kapsamda Eskişehir Os-
mangazi Üniversitesi Öğretim Üyesi ve aynı
zamanındaTMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
Eskişehir Şubesi Üyemiz sayın Doç. Dr. Hülya
ERKOYUN’a,DSİ 3. Bölge Müdürlüğü’nden sa-
yın RABİA GÖREN’e ve Eti Maden İşletmesi’n-
den sayın Meserret DOĞAN’a plaketleri verildi
ve günün sonunda kokteyl ile danışma kurulu
tamamlandı.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ
ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ BAŞKANIMIZ

ESKİŞEHİR`İN JEOMİRASI OLAN
LÜLETAŞI KONUSUNDA 2 EYLÜL
GAZETESİNE ROPORTAJ VERDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir
Şubesi Başkanımız Eskişehir’in jeomirası olan
Lületaşı konusunda 2 Eylül gazetesine röpor-
taj verdi. Röportajda Eskişehir’in gerçek altını
lületaşıdır vurgusu yaparak röportaja başlayan
başkanımız Odunpazarı sınırları içerisinde yer
alan Türkmentokat-Karatepe-Gökçeoğlu civar-
larında yer alan lületaşının sınırları ve muhte-
mel rezerv konusunda yaptıkları çalışmalardan
bahsetti. Bu çalışmanın sonucunu duyurmak
için ise Odunpazarı Belediyesi, Maden Mühen-
disleri Odası İl temsilciliği, Lületaşı Sanatçıları
Derneği ile birlikte TMMOB Jeoloji Mühendis-
leri Odası Eskişehir Şubesi Deniz köpüğü baş-
lıklı bir panel gerçekleştirildi. Başkanımız Prof.
Dr. Can AYDAY  Eskişehir’de lületaşının yeni-
den tanındığını, yeni teknolojik gelişmelerle
hem üretiminin yapılması ve belki de en önem-
lisi dünya çapında değere sahip olan lületaşı-
nın Jeolojik Miras olarak kabul ettirilmesi adına
konuyu bilen kişilerle çalışmalara başlanılması
gerektiğini vurgulayarak röportajı sonlandırdı.
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İSTANBUL ŞUBE
ŞUBEMİZDE EMEK ÖDÜLÜ TÖRENİ 

DÜZENLENDİ

Meslekte 25, 30, 40, 50, 55. hizmet yılını doldu-
ran üyelerimize 12 Kasım 2023 tarihinde, Şube 
binamızda düzenlenen bir kokteyl ile plaketleri 
takdim edildi.
Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Emek 
Ödülü Töreni’ne katılım sağlayan üyelerimi-
ze, Odamıza ve mesleğimize katkılarından 
dolayı çok teşekkür eder, başarılarının deva-
mını dileriz.

ODAMIZ İLE KOLAN SAĞLIK GRUBU 
ARASINDA İNDİRİM PROTOKOLÜ 

İMZALANDI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ile Kolan 
Sağlık Grubu arasında indirim protokolü imza-
lanmıştır.
Protokol ile Kolan Sağlık Grubu’nun tüm şube-
lerinde üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına 
(anne, baba, çocuk, kardeş, eş), SGK güvence-
sinde ve cari ödemelerde, muayenelerde %20, 
tetkik, tedavi ve ameliyatlarda %15 indirim uy-
gulanacaktır. Odamıza özel indirimli fiyatlar 
ve avantajlardan yararlanabilmek için Odamız 
tarafından verilmiş kimlik belgesinin ibrazı ye-
terli olacaktır.

ODAMIZ İLE ÖZEL NPİ İSTANBUL BEYİN 
HASTANESİ-ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ 
DİŞ HASTANESİ ARASINDA İNDİRİM 

PROTOKOLÜ İMZALANDI
Odamıza özel indirimli fiyatlar ve avantajlar-
dan yararlanabilmek için Kurum tarafından ve-
rilmiş kimlik belgesinin ibrazı yeterli olacaktır.  

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ 
ODASI İSTANBUL ŞUBESİ TÜRK MÜZİĞİ 
KOROSU YEDİNCİ SALON KONSERİNİ 

GERÇEKLEŞTİRDİ

ZEMİNCİLER DERNEĞİ KOMİSYON ÜYELE-
Rİ ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİLER
Zeminciler Derneği adına Komisyon Başkanı 
Jeoloji Mühendisi Şefik Hoş, Komisyon Üyeleri 
Jeoloji Mühendisi Celal Yılmaz ve Aytaç Zilek 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerini 5 Aralık 2023 
Salı günü ziyaret ettiler. Derneğin amacı ve ça-
lışmaları hakkında bilgi aktaran dernek üyeleri 
Şubemizle işbirliği halinde faaliyetler yürütül-
mesi konusunda görüş alışverişinde bulundu-
lar.
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İSTANBUL’UN JEOLOJİSİ
SEMPOZYUMU-6 YAPILDI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile İstanbul
Kültür Üniversitesi’nin destekleriyle, TMMOB
Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ta-
rafından düzenlenen geleneksel İstanbul’un
Jeolojisi Sempozyumu’nun Altıncısı, 14-15 Ara-
lık 2023 tarihlerinde İstanbul Kültür Üniversi-
tesi Ataköy Yerleşkesi Akıngüç Oditoryumu ve
Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. Sem-
pozyuma akademi, kamu ve özel sektörden
farklı disiplinleri temsil eden yaklaşık 360 kişi
katılmıştır. Sempozyumun açılışında sırasıyla,
Sempozyum Başkanı Prof. Dr. M. Namık Yal-
çın, Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şube
Başkanı  S. Sami Teymurtaş, Jeoloji Mühen-
disleri Odası Genel Başkanı Hüseyin Alan, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Gürkan Akgün ile İstanbul Kültür
Üniversitesi Rektörü Fadime Üney Yüksektepe
konuşmalarını yapmışlardır.
Sempozyum 12 Kasım 2023 tarihinde kaybetti-
ğimiz Türkiye Jeolojisine dünya çapında önem-
li katkılarda bulunmuş değerli hocamız Prof.
Dr. Aral Okay’ın anısına düzenlenmiştir. “İs-
tanbul’un Jeolojisindeki Son Gelişmeler” otu-
rumunun çağrılı konuşmacısı olan Prof. Aral
Okay, bildirisini sunacağı saatte Prof. Dr. Okan
Tüysüz tarafından yapılan bir sunum ve ardın-
dan eşi Prof. Dr. Nilgün Okay tarafından yapı-
lan bir konuşma ile anılmıştır.
İstanbul Üniversitesi’ne öğretim üyesi, Yer
Bilimleri Fakültesi Kurucu Dekanı ve Jeoloji
Mühendisliği Bölüm Başkanı, İstanbul Kül-
tür Üniversitesi’ne ise Kurucu Rektör olarak
önemli hizmetlerde bulunmuş Prof. Dr. Önder
Öztunalı, adına düzenlenen oturumda anılmış-
tır.  İstanbul Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği
Bölümü’ne öğretim üyesi ve Bölüm Başkanı, İs-

tanbul Kültür Üniversitesi Mühendislik Fakül-
tesi’ne Kurucu Dekanı olarak değerli katkılar
yapmış olan Prof. Dr. Okay Eroskay’a da, adına
düzenlenen ve kendisinin de katıldığı oturum-
da teşekkürlerimiz sunulmuştur.
Ana teması “Sürdürülebilir Bir İstanbul” olan
sempozyumda, dokuz farklı oturumda 53 bil-
diri tartışılmıştır. Oturumların başlıkları ve her
birinde sunulan bildiri sayıları aşağıda listelen-
miştir.
- Sürdürülebilirlik Çalışmalarında Yer Bilimle-
rinin Rolü (4)
- İstanbul’un Jeolojisindeki Son Gelişmeler (6)
- İstanbul ve Deprem (7)
- Mühendislik Jeolojisi ve Jeoteknik (11)
- Kent Jeolojisi ve Kentsel Dönüşüm (5)
- Çevre Jeolojisi, Değişen İklim ve İstanbul (3)
- Jeolojik Miras ve Kültürel Jeoloji (8)
- Doğal Yapı Malzemeleri ve Kaynaklar (5)
- Su Kaynakları ve Yönetimi (4)
Her oturumun ilk bildirisi konunun önde gelen
uzmanlarından olan bir çağrılı konuşmacı ta-
rafından sunulmuştur. Sunulan bu bildirilerin
genişletilmiş özleri sempozyumun Bildiriler
Kitabı’nda yayımlanmıştır. Bu kitaba aşağıdaki
linkten ulaşılabilmektedir.
Sempozyumda “Cumhuriyetimizin İkinci Yüz-
yılında Nasıl Bir Yer Bilimleri Eğitimi?” başlıklı
bir panel de düzenlenmiştir. Panelistler Prof.
Dr. Mehmet Ekmekçi (Hacettepe Üniversitesi),
İsmail Cihan (Demir Export A.Ş.) ve Hüseyin
Alan (TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası) bu
zor ve tartışmalı konudaki görüş ve önerileri-
ni dile getirerek, bu yöndeki yeni çalışmalara
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ufuk açıcı katkılarda bulunmuşlardır. 
Sempozyum kapsamında 14 Aralık 2023 Per-
şembe günü 20.00-21.15 saatleri arasında İs-
tanbul Kültür Üniversitesi Ataköy Yerleşkesi 
Akıngüç Oditoryumu ve Sanat Merkezi’ndeki 
İBB Kent Orkestrası’nın “Türk ve Dünya Pop 
Müziğinden Seçmeler” temalı konseri de sem-
pozyuma katılanlar tarafından izlenmiştir.
Ülkemizin pek çok anlamda en gözde kenti 
olan İstanbul birçok konuda Sürdürülebilirlik 
sorunuyla karşı karşıyadır. Eşsiz kültürel, do-
ğal, tarihi, jeolojik ve arkeolojik değerlerinin 
korunarak gelecek kuşaklara aktarılması, dep-
rem gibi jeolojik konumundan kaynaklanan 
tehditler, yapı malzemelerine olan büyük ge-
reksinim, kentte yeraltının giderek daha yoğun 
kullanılacak oluşu, sınırlı su kaynakları, deği-
şen iklim, atık su ve çöp yönetimi gibi konular 
kentin yöneticilerinin önündeki ciddi meydan 
okumalardır. Bu sempozyumda sunularak tar-
tışılan 53 bildirinin kentimizin yöneticileri ve 
karar vericilerinin yollarını aydınlatmasını ve 
‘‘Sürdürülebilir Bir İstanbul’’ misyonuna katkı-
da bulunmasını diliyoruz.

EDİRNE, KIRKLARELİ  VE SAKARYA 
TEMSİLCİLERİMİZ ŞUBE YÖNETİM 

KURULU ÜYELERİMİZİ ZİYARET ETTİLER

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Edirne, 
Kırklareli ve Sakarya İl Temsilcilerimiz İstanbul 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizi 13 Ocak 2023 
tarihinde ziyaret ettiler. Şube binamızda yapı-
lan toplantıda, 16. Dönem de Şubemiz ve bağlı 
bulunan temsilciliklerimizde gerçekleştirilen 
çalışmalar değerlendirildi. Mesleki sorunlar, 
uygulamada karşılaşılan farklılıklar, yönetme-
liklere ilişkin düzenlemeler ve meslektaşları-
mızın sorunları dile getirildi, çözüm önerileri 
hususunda fikir alışverişinde bulunuldu. Ay-
rıca yaklaşan Genel Kurul ve Seçim öncesi bir 
sonraki dönem için talepler dile getirildi.

İZMİR ŞUBE
YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ KONAK 

KAYMAKAM GÖKHAN GÖRGÜLÜ ARSLN’I   
MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Şube Başkanımız Koray Çetin Önalan yönetİm kurulu 
üyemiz Kürşad Akman Konak Kaymakamı Sayın, 
Gökhan GÖRGÜLÜ ARSLAN’ı Cumhuriyetimizin 
100.yılında Yerbilimleri Batı Anadolu Kolokyumunda 

şubemize verdiği desktelerin den dolayı teşekkür 
ziyaretinde bulundu.

İZMİRDE MEYDANA GELEN  DENİZ TAŞMASI 
SEL BASIN AÇIKLAMASI AÇIKLAMASI 

YAPILDI

Son haftalarda, ülke genelinde yaşanan meteorolojik 
olaylar sonucu gerçekleşen aşırı yağışlar ve taşkın 
İzmir kentinde, özellikle kentin kıyı kesimlerinde çok 
ciddi maddi zarara yol açmıştır. Yaşanan bu afet, yıllar 
öncesine dayanan planlama yanlışları, sermaye ve rant 
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odaklı arazi kullanımı, tarım alanlarının anayasa suçu
işlenerek imara açılması ve kentin taşkın ovalarının
adeta bir gökdelen mezarlığına dönüştürülmesinin
vahim bir sonucudur.
İzmir körfezi milyonlarca yılda oluşmuş, doğanın
insanlığa bir armağanıdır. Çevresi faylarla denetlenen
verimli taşkın ovaları, hunharca kullanılarak bugün
içinden çıkılması imkânsız, her türlü afete davetiye
çıkaran bir bina cehennemine dönüşmüş durumdadır.
Üstelik, yaşanan ve yaklaşmakta olan her türlü doğa
kaynaklı afet göz ardı edilerek talan devam etmektedir;
üzgün ve öfkeliyiz!
….
“Her türlü zemine ve her yere itina ile deprem güvenli
konut yapılır” mantığı ile sermayenin değirmenine
su sağlayan rant odaklı anlayış, “deprem güvenli
binalardan” daha çok “Afet güvenli kentlere”
ihtiyacımız olduğunu ısrarla reddetmiştir. Sonuç,
kanolarla gezilecek ölçüde “ırmak” yatağına dönüşmüş
sokaklar”, içerisinde “habitat” gelişen büyük çukurlar
ve pelikanların alay edercesine “özgürce” yüzdüğü
caddeler olarak fotoğraf karelerine yansımıştır; üzgün
ve öfkeliyiz!
...
Yaşanan afeti, sadece küresel iklim değişikliğinin
bir sonucu olarak kabul etmek olası değildir.
Unutulmamalıdır ki, jeolojik çağlar boyunca iklimlerde
değişiklikler hep var olmuş ve bu değişiklikler
canlıların yaşamını ve tarihin akışını değiştirmiştir.
Son tahlilde, yeni bir milenyumun ilk çeyreğini geride
bırakırken, kent planlamasında hâlâ bir adım ileri
gidemeyişimiz utanç vericidir. Üzgün ve Öfkeliyiz!
...
Bölgemizde yaşanan aşırı yağışlar, sadece kentleri
değil, “sahibi olmayan ve sesini duyuramayan yoksul
köyleri” de tehdit etmektedir. Büyükşehir yasası ile
kapsam içine alınan dünün köy, bugünün mahalle
yerleşik alanları, dere yataklarının ıslah edilmemesi,
yerleşim alanlarının planlama eksikliği nedeni ile
çok ciddi doğa kaynaklı afet riski altındadır. Yaklaşık
bir ay önce Aydın-Söke köylerinde yaşanan afetin
benzerleri ve daha büyükleri yağışların devam
ettiği kış ayları boyunca muhtemelen ege bölgesinin
tamamında yaşanacaktır.
Yaşanan afetler, bugünün sorunu olmamakla birlikte,
hesap ne yazık ki bugünün kent yöneticilerine fatura
edilmektedir. Bugünün yöneticilerinin kentsel ve kırsal
yerleşim alanı planlamasını gerçekleştirmemeleri
halinde, gelecek nesillere aktarılacak vebali
yüklenecekleri de açıktır.
Öfkemiz son otuz yılda ülkeyi ranta teslim eden
sermaye odaklı anlayışa, çağrımız bugünün kent
yöneticilerinedir.
-Bilim insanlarının söylemleri ve doğanın uyarıları
dikkate alınmalıdır.
-Bina odaklı kentsel dönüşümün yerine Afet odaklı
kentsel değişimi süratle devreye sokarak, “öncelikli
yerleşim alanlarında Afet Güvenli” konutların

yapımına hız verilmelidir.
-Büyük kentlerimizin, mevcut nüfusu kaldıracak
durumu yoktur. Süratle, insanların büyük
kentlere göçünün önüne geçilmeli, insanlara,
doğdukları yerlerde insanca yaşayacakları olanaklar
sağlanmalıdır.
Basına ve kamuoyuna saygı ile duyurulur
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
İzmir Şubesi Yönetim Kurulu

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
İZMİR ŞUBESİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI
KORAY ÇETİN ÖNALAN 2 KASIM 2023 SAAT

10:30’DA AYŞEGÜL KOÇ İLE SICAK BAKIŞ
PROGRAMININ KONUĞU OLMUŞTUR.

ŞUBE BAŞKANIMIZ KORAY ÇETİN ÖNALAN
14.11.2023 TARİHİNDE  / YENİGÜN TV / «HELİL
KINAY İLE YAŞAMA DAİR» / KENT GÜNDEMİ

(CANLI YAYIN) KONUĞU OLMUŞTUR

ŞUBE BAŞKANIMIZ KORAY ÇETİN
ÖNALAN SON MÜHÜR  KANALI

SICAK BAKIŞ PROGRAMINA CANLI
YAYIN KONUĞU OLARAK KATILDI
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CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA YER-
BİLİMLERİ KOLOKYUMU-BATI ANADO-

LU GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şu-
besi, 26-27-28 Ekim 2023 tarihinde "Cumhuri-
yetimizin 100. Yılında Yerbilimleri Kolokyu-
mu-Batı Anadolu" gerçekleşti.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şu-
besi, 26-27-28 Ekim 2023 tarihinde "Cumhuri-
yetimizin 100. Yılında Yerbilimleri Kolokyu-
mu-Batı Anadolu" adı ile Prof.Dr. Yücel Yılmaz 
onursal başkanlığında düzenlediği kolokyum 
300’ün üzerinde katılımcı ile gerçekleşti.

Ülkemizin saygın bilim insanlarının katıldığı 
bu kolokyum, 26 Ekim tarihinde İzmir Tica-
ret Odası Ana salonda, 27 Ekim tarihinde İZQ 
İnovasyon Merkezinde düzenlendi. 28 Ekim 
tarihinde ise 60 kişinin katılımıyla Efes-Prie-
ne-Milet antik yerleşim merkezlerini içine alan 
"Batı Anadolu`nun Dünya Bilim ve Kültüründe 
Yaptığı Sıçramalar" temalı gezi gerçekleştirildi.
Kolokyumun birinci günü açılış ve protokol ko-
nuşmaları sonrasında Prof.Dr. Yücel Yılmaz`ın 
oturum yürütücülüğünde Açılış Oturumu, 
Prof Dr. Cahit Helvacı yürütücülüğünde 10 su-
numun yer aldığı 1. oturum gerçekleştirildi.
Kolokyumun ikinci günü ise Prof.Dr. Mete 
Hançer, Prof.Dr. Alper Baba ve Jeoloji Mühen-
disi Hakkı Batur Demiray yürütücülüğünde 
toplam 21 oturumun yer aldığı 2., 3. ve 4. otu-
rumlar gerçekleştirildi.
Sunum yapan kıymetli hocalarımıza ve katılan 
misafirlerimize teşekkür ederiz.

16. DÖNEM II. OLAĞAN DANIŞMA 
KURULU VE EMEK ÖDÜLLERİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

16. Dönem II. Olağan Danışma Kurulu 7.12.2023 
tarihinde Mimarlık Merkezinde gerçekleşti. 
Danışma kuruluna Aydın, Muğla, Manisa ve 
Milas temsilci ve temsilci yardımcıları ile bir-
likte 50’nin üzerinde üyemiz katılım gösterdi. 
Şubemizin Ekim 2022 – Aralık 2023 tarihleri 
arasındaki faaliyetleri ve mali raporu sunula-
rak üyelerimizle karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu.
Danışma kurulu sonrası Meslekte 25, 30, 40 
ve 50 yılını dolduran meslektaşlarımıza emek 
ödülleri takdim edildi.
Katılan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.
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KONYA ŞUBE

DANIŞMA KURULU TOPLANTISI VE
EMEK ÖDÜLÜ YAPILDI

Şube 12 Dönem 2 Danışma Kurulu toplantısı
ve emek ödül töreni yapıldı. Sınırlı katılımcının
davet edildiği toplantımıza MTA Bölge
Müdürü Muharrem GÖKTAŞ, İller Bankası
Bölge Müdürü Murat KURUÇAM, DSİ
Bölge Müdür Yardımcısı Hasan DEVECİ ve
AFAD İl Müdürü Yıldız TOSUN toplantımızı
onurlandırdılar. Şube başkanı Şükrü ARSLAN
ın açılış konuşması sonrasında Müdürlerimiz
konuşma yaptılar Şube Faaliyet sunumu ve
mali değerlendirmesi sonrasında gelecek
dönem dilek ve temenniler alındı. Sonrasında
ise 25. Yıl 30. Yıl ve 40 Yıl ödülleri takdim edildi.
Ödül alan üyelerimizi tebrik ediyor toplantıya
katılan misafirlerimize teşekkür ediyoruz.

KANAL 42 İLE  DEPREM VE KONYA
RÖPORTAJI YAPILDI

Şube Başkanımız Şükrü Arslan Yalova depremi
sonrasında Kanal 42 televizyonuna Deprem,
Konyanın depremselliği ve Konya Fay zonu ile
ilgili açıklamalarda bulundu.

KANAL AB MİKROFONLARINA
AÇILAMLAR YAPILDI

Son dönemlerde Deprem Uzmanı Prof Dr. Naci
Görür ün Konya da risk altında açıklaması
üzerine Konyalı vatandaşların kafasındaki
soru işaretleri sonrasında Şube Başkanımız
Şükrü Arslan AB mikrofonlarında Konya’nın
depremselliği ile ilgili açıklamalarda bulundu.

DİĞER MESLEK ODALARI PLAKET ÖDÜL
TÖRENLERİNE KATILIM SAĞLADIK
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TMMOB Harita mühendisleri Odası, Makine 
Mühendisleri Odası ve İnşaat Mühendisleri 
Odası Plaket törenlerine katılım sağladık

KONYA ZEMİN LABORATUVARLARI 
ZİYARET EDİLDİ

Konya merkezde faaliyet gösteren altı Zemin 
Laboratuvarları ziyaret edildi. Ziyarette çalışan 
meslektaşlarımız görüşülerek uygulamalar ve 
sorunlar hakkında bilgi alındı.

KURUM İZYARETLERİ YAPILDI

 



39

Kasım - Aralık 2023 Sayı: 44#GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

SAMSUN ŞUBE

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl
müdürlüğü, Karayolları Bölge Müdürlüğü ile
DSİ 4 Bölge Müdürlüğü YAS Şube müdürlüğü
ve Jeoteknik Şube Müdürlüklerinde çalışan
üyelerimiz ve meslektaşlarımız ile bir araya
geldik onların sorunları dinlenerek, mesleki
uygulamalar ile ilgili görüşüldü.

ŞUBE 11.DÖNEM II. DANIŞMA KURULU VE EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ YAPILDI
Şube 11.Dönem II. Danışma Kurulu ve Emek ödüllerinin verildiği törende şubemizin yaptığı
faaliyetler hakkında sunum yapılarak bilgi verildi. 50.yıl,40.yıl,30.yıl,25,yıl Emek ödülleri
sahiplerine takdim edildi.
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SİVAS ŞUBE

TRABZON ŞUBE

ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTIMIZ YAPILDI

Şube Danışma Kurulu Toplantımız 1 Aralık 2023 tarihinde saat 18:00` de şube binamızda Şube 
Yönetim Kurulu ve üyelerimizin katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda Şubemizin mali, mesleki 
ve toplumsal faaliyetleri ile meslek alanında yaşanan sorun ve gelişmeler görüşüldü. Dilek ve 
temenniler ile de toplantımız sona erdi.

CUMHURİYETİN 100. YILINDA 
MADENCİLİK FAALİYETLERİ BAŞLIKLI 

KÖŞE YAZIMIZ ÇIKTI
Madencilik sektörü için gerekli kaynak ve kay-
nak çeşitliliği bakımından oldukça önemli bir 
konuma sahip olan Türkiye, çeşitli tabii kay-
naktan 70`ini sınırları içinde bulunduruyor ve 
60 madenin de ticaretini yapıyor.

II. TRABZON KENT SEMPOZYUMU 
YAPILDI

TMMOB İL KOORDİNASYON KURULU, ya-
pılan 2.Trabzon Kent Sempozyumu ile ilgili 
13.11.2023 Pazartesi günü saat 12.00 da Trab-
zon Gazeteciler Cemiyeti`nde Basın toplantısı 
düzenlemiştir.
Trabzon için, ilki 08-10 Eylül 2011 tarihleri ara- 

sında düzenlenen Trabzon Kent Sempozyumu-
nun, ikincisi 12 yıl sonra, Cumhuriyetimizin 
yüzüncü yılında, 7-8-9 Kasım 2023 tarihinde 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Prof. Dr. Osman 
Turan Kültür ve Kongre Merkezinde tek salon-
da 11 oturum, 2 panel ve 1 söyleşi olarak ger-
çekleştirilmiştir. 
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AFET DİRENÇLİ ŞEHİR OLMAK BAŞLIKLI
KÖŞE YAZIMIZ ÇIKTI

İnsanlar için fiziksel, ekonomik ve sosyal ka-
yıplar ortaya çıkaran, insanın normal yaşantı-
sını ve eylemlerini durduracak veya kesintiye
uğratacak, imkânların yetersiz kaldığı olaylara
verilen genel bir isimdir, afet. Maalesef ülkemi-
zin birçok doğal afetin her an oluşabileceği bir
coğrafyada bulunmaktadır.

13. DÖNEM II. DANIŞMA KURULU
TOPLANTISI YAPILDI

13. Dönem II. Danışma Kurulu toplantısı 29 Ka-
sım 2023 tarihinde, zoom uygulaması üzerin-
den çevrimiçi olarak düzenlendi. Şube Yönetim
Kurulu üyeleri, İl Temsilcilikleri ve üyelerin ka-
tılımı ile gerçekleştirilen toplantıda I. Danışma
Kurulundan Eylül 2022) bu yana geçen yakla-
şık on dört aylık zamanda yapılan çalışmalara
ilişkin idari, mali çalışmalarla ilgili sunumlar
Şube Başkanı Semi Hamzaçebi tarafından ya-
pıldı, yerelde yaşanan sorunlara ilişkin bilgiler
aktarıldı.
Toplantıda örgütsel, idari, mali ve toplumsal
gelişmeler değerlendirilirken, meslek alanında
yaşanan sorunlar ele alınarak çözüm önerileri
dile getirildi.


